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Né mbéshtetje t€ nenit 23, paragrafi 1.1, t€ Statutit t&€ Universitetit, K&shilli Drejtues i Universitetit “Isa
Boletini” né€ Mitrovic€, n€ mbledhjen e mbajtur mé 02.12.2022, mori:

VENDIM
L. Pér themelimin e Grupit pér koordinimin dhe monitorimin e zbatimit t€ Planit Strategjik té
UIBM 2022-2025, t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicg.

II. Grupi pér koordinimin dhe monitorimin e zbatimit t€ Planit Strategjik ka kété pérbérje:

1. Ilir Mazreku, anétar, KD,

2. Besmir Salihu, anétar Bordi Késhilldhénés,

3. Besire Cena, anétar profesor,

4. Besé Sadikaj, anétare asistente,

5. Pérfagésues nga Parlamenti Studentor, anétar,

6. Almedina Azemi, anétare asistente,

7. Avdyl Beqiri, anétar, u.d. sekretar i pérgjithshém.

I11. Grupi pér koordinimin dhe monitorimin e zbatimit t& Planit Strategjik &shté pérgjegjés pér:

e Hartimi i raporteve té té arriturave 6 mujore té veprimit né pérputhje me PSUIBM;

e Analiza e progresit né zbatimin e PSUIBM, né bazé té informatave té mbledhura dhe rekomandimet
pérkatése
Hartimi i buxhetit vjetor pér zbatimin e PSUIBM né kuadér té kufijve buxhetoré té pércaktuar,
Shqyrtimi dhe miratimi i masave plotésuese pér té siguruar zbatimin e PSUIBM;
Hartimi i kérkesave pér mbéshtetje nga programet e donatoréve me qéllim té sigurimit té zbatimit
¢ PSUIBM.

IV. Vendimi hyn né fuqi nga dita e miratimit.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t¢ UIBM
2. Menaxhmentit t&€ UIBM
3. Anétaréve t€ Grupit pér koordinimin dhe monitorimin e zbatimit t€ Planit Strategjik
4. Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun
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